
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.09.2008 nr 961 

Hugo Treffneri Gümnaasiumi, Miina 
Härma Gümnaasiumi, Tartu Annelinna 
Gümnaasiumi, Tartu Forseliuse 
Gümnaasiumi, Tartu Kroonuaia Kooli, 
Tartu Kunstigümnaasiumi, Tartu Mart 
Reiniku Gümnaasiumi, Tartu Vene 
Lütseumi ja Tartu Kutsehariduskeskuse 
koosseisude kinnitamine ja Tartu 
Linnavalitsuse 22. jaanuari 2008. a 
korralduse nr 67 osaline kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
jaanuari 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra p 3.5 ning lähtudes haridusministri 
15. septembri 1999. a määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi 
personali miinimumkoosseisu kinnitamine" ja arvestades vajadusega muuta Hugo Treffneri 
Gümnaasiumi, Miina Härma Gümnaasiumi, Tartu Annelinna Gümnaasiumi, Tartu Forseliuse 
Gümnaasiumi, Tartu Kroonuaia Kooli, Tartu Kunstigümnaasiumi, Tartu Mart Reiniku 
Gümnaasiumi, Tartu Vene Lütseumi ja Tartu Kutsehariduskeskuse koosseise, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada alates 1. septembrist 2008. a järgmised koosseisud: 

1.1. Hugo Treffneri Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 1; 
1.2. Miina Härma Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 2; 
1.3. Tartu Annelinna Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 3; 
1.4. Tartu Forseliuse Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 4; 
1.5. Kroonuaia Kooli koosseis vastavalt lisale 5; 
1.6. Tartu Kunstigümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 6; 
1.7. Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 7; 
1.8. Tartu Vene Lütseumi koosseis vastavalt lisale 8; 
1.9. Tartu Kutsehariduskeskuse koosseis vastavalt lisale 9. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 22. jaanuari 2008. a korralduse nr 67 "Tartu 
Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, Tartu Keeltekooli ja 
Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisude kinnitamine" punktid 1.2., 1.3., 1.6., 1.8., 1.9., 1.11., 1.12., 
1.17., 1.21. 

Skaneeritud: 28.01.13 



/r/ 
3. Korraldus jõustub 10. septembril 2008. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Hanson 
apea linnapea ülesannetes üri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



:: 

LISA1 
Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 

korralduse nr 961 juurde 

Hugo Treffneri Gümnaasiumi koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

12. 
13. 

Finantseerimiseelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Arendusjuht 
Tippspetsialistid 
Huvijuht 
Koorijuht 
Psühholoog 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Arvutispetsialist 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Koristaja 
Valvur 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

2,5 
1 
1 

0,5 
37,68 

1 
0,6 

1 
1 

0,6 
33,48 

2 
1 
1 

2,4 
1 

1,4 
44,58 

Jüri-Molcler 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 
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LISA 2 

Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 
korralduse nr 961 juurde 

Miina Härma Gümnaasiumi koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8 
9. 

10. 
11. 
12. 

13. 
14. 
15. 
16. 

Finantseerimiseelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Tippspetsialistid 
Huvijuht 
Psühholoog 
Raamatukogu juhataj a 
Ringijuht 
Sotsiaalpedagoog 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Infojuht 
Laborant 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Koristaja 
Majahoidja 
Remonditööline 
Valvur 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

4 
1 
2 
1 

58,93 
1 
1 
1 

2,7 
1 

52,23 
3 
1 
1 
1 

15 
10 
1 
1 
3 

80,93 

Jüri-Molder 
innasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 
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LISA 3 
Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 

korralduse nr 961 juurde 

Tartu Annelinna Gümnaasiumi koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

13. 
14. 
15. 

16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Finantseerimiseelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Tippspetsialistid 
Huvijuht 
Logopeed 
Nõunik 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Psühholoog 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Sotsiaalpedagoog 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Infojuht 
Laborant 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Abitööline 
Koristaja 
Majahoidja 
Remonditööline 
Valvur 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

4 
1 
2 
1 

50,18 
0,85 

0,5 
0,5 

3 
1 
1 

1,83 
1 

40,5 
3,8 
0,8 

1 
2 

18,5 
1 

11,5 
1 
2 
3 

76,48 

/ Jijri-MõTder 
/Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 
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LISA 4 

Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 
korralduse nr 961 juurde 

Tartu Forseliuse Gümnaasiumi koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

12. 
13. 
14. 

15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

Finantseerimiseelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Tippspetsialistid 
Huvijuht 
Koorijuht 
Logopeed 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Psühholoog 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Sotsiaalpedagoog 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Infojuht 
Maj andusjuhataj a 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Koristaja 
Majahoidja 
Remonditööline 
Riidehoidja 
Valvur 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

2,3 
1 

1,3 
38,37 

1 
0,7 

1 
1,7 

1 
1 

1,8 
1 

29,17 
2,5 
0,5 

1 
1 
9 
5 
1 
1 
1 
1 

52,17 

^Jüfi Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 5 
Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 

korralduse nr 961 juurde 

Tartu Kroonuaia Kooli koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

22. 
23. 
24. 

Fin ants eerimis eelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Õpiabi keskuse juhataja 
Tippspetsialistid 
Eripedagoog 
Huvijuht 
Logopeed 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Psühhiaater 
Psühholoog 
Sotsiaalpedagoog 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Abiõpetaja 
Füsioterapeut 
Infojuht 
Laborant 
Meditsiiniõde 
Muusikaterapeut 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Koristaja 
Majahoidja 
Remonditööline 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

4 
1 
1 
1 
1 

36,63 
3 
1 
2 

0,75 
0,25 

1,5 
1 
1 

0,8 
25,33 

6,3 
2 

0,4 
1 

0,5 
1 

0,4 
1 
7 
5 
1 
1 

53,93 

Jür^MoMeT' 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 
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LISA 6 
Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 

korralduse nr 961 juurde 

Tartu Kunstigümnaasiumi koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

11. 
12. 
13. 

14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Finantseerimiseelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Tippspetsialistid 
Huvijuht 
Logopeed 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Psühholoog 
Sotsiaalpedagoog 
Raamatukoguhoidj a 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Infojuht 
Laborant 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Koristaja 
Majahoidja 
Remonditööline 
Valvur 
Turvamees 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

4 
1 
2 
1 

52 
1,5 

1 
1 

0,75 
1,25 

1 
45,5 

3 
1 
1 
1 

19,3 
12,3 

1 
2 
3 
1 

78,3 

'Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 7 
Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 

korralduse nr 961 juurde 
Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 

Finantseerimiseelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Tippspetsialistid 
Huvijuht 
Koorijuht 
Logopeed 
Psühholoog 
Sotsiaalpedagoog 
Raamatukogu juhataja 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Karj äärikoordinaator 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Administraator 
Arvutispetsialist 
Arhivaar 
Infojuht 
Laborant 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Kokk 
Koristaja 
Köögitööline 
Majahoidja 
Remonditööline 
Riidehoidja 
Valvur 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

4 
1 
2 
1 

73,59 
1,5 
1,5 

1 
1 
1 
1 

0,5 
1,5 

1 
63,59 

7,5 
2 
1 

0,5 
1 
1 
2 

31 
3 

14 
3 
2 
2 
1 
6 

116,09 

Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 
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LISA 8 

Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 
korralduse nr 961 juurde 

Tartu Vene Lütseumi koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

14. 
15. 
16. 

17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Fin ants eerimis e elarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Tippspetsialistid 
Huvijuht 
Koorijuht 
Logopeed 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Psühholoog 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Sotsiaalpedagoog 
Karj äärikoordinaator 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Infojuht 
Laborant 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Koristaja 
Majahoidja 
Remonditööline 
Riidehoidja 
Valvur 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

3,5 
1 

1,5 
1 

57,8 
0,5 
0,3 
1,5 

2 
1 
1 

1,5 
1 
1 

48 
4,75 

1 
1,75 

2 
18 
9 
2 
2 
2 
3 

84,05 

JürTMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 9 
Tartu Linnavalitsuse 09.09.2008 

korralduse nr 961 juurde 
Tartu Kutsehariduskeskuse koosseis 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 

23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 

35. 
36. 

Finantseerimiseelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja 
Osakonna juhataja 

Personalijuht 
Söökla juhataja 
Talitusejuhataja 
Töökoja juhataja 
Tippspetsialistid 
Finantsjuht 
Haridustehnoloog 
Huvijuht 
Infokogu juhataj a 
Karjäärinõustaja 
Kursusejuhendaj a-asendusõpetaj a 
Koolitusjuht 
Koolipsühholoog 
Kvaliteedijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Sotsiaalpedagoog 
Turundusjuht 
Meister 
Metoodik 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Elektrik 
Remondimehhaanik 
Käidujuht 
Maj andusjuhataj a 
Multimeedia spetsialist 
Praktika koordinaator 
Projektijuht 
Sotsiaaltöötaja 
Süsteemihaldur 
Tehnik 
Töökeskkonna spetsialist 
Videotöötluse spetsialist 
Kontoriametnikud 
Juhi abi 
Karjääriinfo spetsialist 

Ametikohtade 
arv 

20,75 
1 
2 

9,75 
1 
1 
4 
2 

204 
1 
1 
1 
1 
6 
6 
1 
1 
1 
3 
2 
1 
3 
1 

175 
19,5 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
5 

0,5 
1 
1 
8 
1 
1 

Skaneeritud: 28.01.13 



37. Klienditeenindaja 3 
38. 
39. 

40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 

Personalispetsialist 
Õppesekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Autojuht 
Riidehoidja 
Remonditööline 
Kinnisvara hooldaja 
Koristaja 
Majahoidja 
KOKKU 

1 
2 

36 
1 
4 
2 
5 

23 
1 

288,25 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 
6. 

7. 
8. 
9. 
10. 

11. 
12. 

13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 

Majandamiseelarve 

Juhid 
Osakonna juhataja 
Söökla juhataja 
Töökoja juhataja 
Õpilaskodu juhataja 
Tippspetsialistid 
Koolitusjuht 
Peakokk 
Keskastme spetsialistid 
Finantsist 
Majutusjuht 
Projektijuht 
Õpilaskodu kasvataja 
Kontoriametnikud 
Müüja 
Koolitussekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Administraator 
Abitööline 
Kinnisvara hooldaja 
Kokk 
Koristaja 
Laohoidja 
Lihameister 
Pagar-kondiiter 
Sisevalvetöötaja 
Toateenija 
KOKKU 

Ametikohtade 
arv 

4 
1 
1 
1 
1 
6 
5 
1 
9 
2 
1 
3 
3 
3 
2 
1 

28,5 
8 
2 
2 
2 

4,5 
1 
1 
2 
4 
2 

50,5 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


